Haec sunt, quae in nostro ab hoc magno ducatu recessu in spirituale pe
nes vos charitatis et amoris munus et memoriale relinquimus. Haec sunt, 
quae vobis in affectus nostri summi pignus et testimonium dimittimus. Erga 
demum sanctam sedem apostolicam et sanctam romanam ecclesiam obe
dientiam, observantiam ac venerationem vobis toto corde committimus, a 
qua quicunque deviavit, repertus est semper errorum caligine obsitus; et 
quisquis eam uti veritatis magistram secutus est, a vero lumine nusquam et 
a recto tramite aberravit. 

[B VIIr] Volumus autem, et eadem authoritate decernimus, ut post duo
decim dies, a die habitae noticiae immediate sequentes, quorum quattuor 

257 Lament. 4, 4. 
258 Ezech.3, 16-18. 
259 Hebr.9, 11. 
260 Phibp. 2, 8 . 
261 Ierem. 2, 21, l C or . 9, 7 et ahi. 
262 Apoc. 3, 12. 
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pro primo, et quattuor pro secundo, et quattuor pro tertio, ultimo et perem
ptorio termino praefigimus, huius nostri decreti promulgatio omnes statim 
et singulas supra memoratas personas, quacunque dignitate praefulgeant, in 
eodem magno ducatu constitutas, perinde arctet, ac si eorum singulis perso
naliter exhibitum et praesentatum esset. 

In quorum omnium et singulorum fidem praesentes litteras per secreta
rium nostrum fieri, nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione commu
niri. Datum Vilnae, in ecclesia divi Bernardini263 , inter nostrarum missarum 
solennia [sic], Anno ab incarnatione domini Millesimo quingentesimo vigesi
mo, Quarto nonas Februarias264, pontificatus ss.mi in Christi patris et domi
ni nostri, praefati d.ni Leonis papae decimi, anno octavo. 

B·a) Haec fragmenta sunt libera repetitio para
graphorum 4 et 11 bullae "Exurge Domine", 

N.38. 

Zacharias Ferreri 
Fratribus Minoribus de Observantia 
Conventus Vilnensis 

cfr. BullariumRomanum V, p. 753, 755. 

Vilnae, 3 II 1520. 

Vigore facultatum legati de late re, concedit indulgentias l O anno rum et to
tidem quadragenarum omnibus christifidelibus, qui in ecclesia S. Bernardini 
Vilnae in festivitatibus dedicationis eiusdem ecclesiae, S. Bonaventurae, S. An
nae, S. Iosephi et S. Ioachimi sacra audierint et manus adiutrices pro instaura
tione eiusdem ecclesiae porrexerint. 

Cop. saec. XVII: Krak6w, BCz, ms. Ew. 2469 p. 675-676. Ad finem textus anno
tatio eiusdem manu facta: "Ista indulgentia non est determinata ad certum 
numerum annorum, neque est etiam plenaria". 

Zacharias, Dei et Apostolicae Sedis gratia etc [ut in N. 31]. 

Licet His [sic], de cuius munere venit, ut sibi a suis fidelibus digne et 
laudabiliter serviatur, de abundantia suae pietatis, quae merita supplicum